
ANDRZEJ TOMKO 

1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 

kadencji, na jaką dana osoba została powołana. 

imię i nazwisko: Andrzej Tomko 

zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej 

inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak 

termin upływu kadencji: 30.06.2026 r. 

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego. 

Profesor nauk teologicznych, wykładowca akademicki, Rektor Papieskiego Wydziału Teologicznego w 

latach 2012 – 2014 r. 

− Od 1998 r. prefekt we wrocławskim seminarium duchownym. 

− Od 1998 r. prowadzi działalność dydaktyczną na Papieskim Wydziale Teologicznym we Wrocławiu. 

Zajęcia na pedagogice i teologii: patologie społeczne, pedagogikę opiekuńczą, pedagogikę 

społeczną, profilaktykę uzależnienia i współuzależnienia, pedagogikę opiekuńczo-wychowawczą, 

seminarium licencjackie, seminarium magisterskie i doktoranckie. 

− Od 25 czerwca 1999 r. do 31 sierpnia 2007 r. Sekretarz Generalny na Papieskim Wydziale 

Teologicznym we Wrocławiu.  

− Od 22 września 2006 r. adiunkt przy Katedrze Teologii Praktycznej i Duszpasterstwa Rodzin w 

Instytucie Teologii Pastoralnej Papieskiego Wydziału Teologicznego we Wrocławiu. 

− Od 4 czerwca 2007 r. prorektor ds. studenckich Papieskiego Wydziału Teologicznego we Wrocławiu. 

Dnia 1 września 2010 r. rozpoczął drugą kadencję jako prorektor ds. organizacyjnych.   

− W latach 2006-2008 wykładowca pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej i pedagogiki specjalnej w 

Instytucie Pedagogiki na Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 

Wałbrzychu. 

− Od 10 października 2012 r. do 31 sierpnia 2014 r. pełnił funkcję Rektora Papieskiego Wydziału 

Teologicznego we Wrocławiu.  

− W 2012 r. utworzył Towarzystwo Studiów Interdyscyplinarnych na Papieskim Wydziale 

Teologicznym we Wrocławiu. Przewodniczący Zespołu Organizacyjnego studiów I stopnia z filozofii, 

studiów II stopnia z filozofii, studiów I stopnia z pedagogiki, studiów II stopnia z pedagogiki. 

Współprzewodniczył zespołowi ds. włączenia Instytutu Filozoficzno- Teologicznego im. Edyty Stein 

w Zielonej Górze (rok akademicki 2013/2014) 

− Od 2012 r. Profesor Wizytujący na Akademii Muzycznej im. Adama Lipińskiego we Wrocławiu oraz 

członek Rady Wydziału Edukacji muzycznej, chóralistyki i muzyki kościelnej na tej uczelni.  

− Od 26 czerwca 2012 r. Kierownik Katedry Pedagogiki Ogólnej Papieskiego Wydziału Teologicznego 

we Wrocławiu,  

− Od dnia 22 stycznia 2013 r. Dyrektor Instytutu Filozofii Chrześcijańskiej i Nauk Społecznych 

Papieskiego Wydziału Teologicznego we Wrocławiu.  

− W latach 2012 – 2014 Konsultor Rady Naukowej KEP, członek Kolegium Rektorów Akademickich 

Szkół Polskich (KRASP) (2012-2014); członek Kolegium Rektorów Uczelni Wrocławia i Opola 

(KRUWiO) (2012-2014). 

− Od 2014 r. delegat Arcybiskupa Wrocławskiego ds. Dialogu z Judaizmem, członkiem Rady ds. Dialogu 

Międzykulturowego przy Prezydencie Miasta Wrocławia oraz Asystent Środowisk Twórczych 

Archidiecezji Wrocławskiej. 

 

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne 

znaczenie dla emitenta. 

Pan Andrzej Tomko nie prowadzi poza emitentem działalności, która ma istotne znaczenie dla emitenta. 

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 

lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem. 



Pan Tomko nie pozostaje obecnie i nie pozostawał w okresie ostatnich trzech lat członkiem organów 

zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem spółek prawa handlowego.  

5. Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 

przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 

2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 

obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

Pan Andrzej Tomko nie został skazany za wskazane powyżej przestępstwa. Pan Andrzej Tomko nie 

otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 

prawa handlowego. 

6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 

członka organu zarządzającego lub nadzorczego. 

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja  podmiotu, 

w którym Pan Andrzej Tomko pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.  

7. Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

Pan Andrzej Tomko nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności emitenta, ani 

nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

8. Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;  

Pan Andrzej Tomko nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 


